
 

 

 

 
 
Amendement 6-4 
 
Voorstel no.:  Raad-00557/6 
Onderwerp:   Perspectiefnota 2021 – 2024  
 
Onderwerp: Planperiode 2021-2024 – beleidsvoornemens – Ophoging budget voor 
landschap 
 
De gemeenteraad van Bronckhorst, in vergadering bijeen op 9 juli 2020,  
 
Gelet op:  
 

 - de beraadslagingen in de raadscommissie van 18 juni 2020, 
 - de doelstellingen van het Fonds Bovenwijks. 

 
Overwegende dat: 

 
 - de doelstellingen van het Fonds Bovenwijks en het gevraagde budget voor landschap, 

natuur en erfgoed overeenkomen, 
 - het Fonds Bovenwijks voldoende is gevuld met middelen (eind 2019 met 1,8 mio EUR). 

 
 

Besluit:  
 
Onderdeel 3b van het oorspronkelijke besluit met nummer Z116364/Raad-00557 te vervangen 
door: 
 
b. Ophogen budget voor landschap, natuur en erfgoed (50.000 EUR jaarlijks, maximaal 4 jaar 
lang) te dekken uit het Fonds Bovenwijks. 
 
 
Hengelo Gld, 9 juli 2020 
 
Fractie CDA 
 
 
 

Beslissing raadsvergadering d.d. 9 juli 2020 
Met 9 stemmen voor (CDA, D66) en 16 stemmen tegen (GBB, VVD, GL, D66, CU-SGP) is het 
amendement verworpen. 

 
 


